Приложение 1
к Порядку разработки строительного паспорта застройки земельного участка для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных, надворных построек и сооружений
(пункты 2.1, 2.4)

Руководителю _____________________

__________________________________

(наименование администрации соответствующей административно-территориальной единицы)
__________________________________

                                 (Ф.И.О.)

__________________________________

                      (Ф.И.О. заявителя)

Паспорт: серия _____ № __ __________

Адрес места проживания: ____________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу строительного паспорта

(внесение изменений в строительный паспорт)

Прошу выдать (внести изменения в) строительный паспорт застройки земельного
                            (нужное подчеркнуть)

участка общей площадью _______ га, находящегося в собственности (пользовании) на основании ___________________________________________________________________

             (документ, удостоверяющий право собственности или пользования земельным участком)
который расположен______________________________________________________________

________________________________________________________________________________
                                        (место нахождения земельного участка)

К заявлению прилагаются: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

           (указываются все документы, которые прилагаются к заявлению)
В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «О персональных данных» предоставляю согласие на обработку моих персональных данных: _______________________________

                     (подпись)
______________________         ___________________            ____ ___________ 20___ года

                  (Ф.И.О.)                                                (подпись)